
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 131 КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента РФ от 02.04.2013 год 
№ 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального Закон 
«О противодействии коррупции» и в соответствии со. статьёй 13.3 Федеральной 
Закона от 25.12.2008 года № 273 -  ФЗ «О противодействии коррупции» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать и утвердить Комиссию по противодействию коррупции в ГБСА 
школа № 131 Красносельского района Санкт-Петербурга в составе:

Председатель Комиссии: Вихарев Владимир Андреевич, заместитель директоре 
по учебной работе.

Заместитель председателя Комиссии: Жебрович Юлия Александровна
заместитель директора по административно-хозяйственной работе.

Члены Комиссии:
Галаган Наталья Петровна, юрисконсульт;
Раджабова Румия Кяшафовна, заведующий хозяйством.

. Секретарь Комиссии: Работягина Любовь Игоревна, специалист по кадрам.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
№ от « £ $ у> 0/  2020 г.

О создании комиссии по противодействию коррупции

Директор Л.Н. Ненашева


